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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2006

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2006                                  

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           257 8,045 8,302

Genero Total
Femenino 4,598
Masculino 3,704

Total: 8,302

Femenino  ( 55.38 % )

Masculino  ( 44.62 % )

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2006                                  

Año: 2006

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 138 138

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 16 16

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 13 54 67

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 3 21 24

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 200 200

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 84 84

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 109 109

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 730 730

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 77 299 376
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 34 100 134

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 445 445

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 179 179

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 830 830

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 587 587

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 72 147 219

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 188 188

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 256 256

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 68 68

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 387 387

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 92 92

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 216 216

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 34 506 540

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 129 129

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 240 240

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 266 266
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 24 212 236

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 80 80

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1,466 1,466

Total 257 8,045 8,302
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Año:2006

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2006                                  

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total
CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 88 50 138

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 6 10 16

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 28 39 67

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 11 13 24

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 94 106 200

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 38 46 84

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 53 56 109

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 378 352 730

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 208 168 376
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 65 69 134

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 216 229 445

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 96 83 179

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 480 350 830

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 325 262 587

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 113 106 219

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 110 78 188

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 135 121 256

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 39 29 68

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 205 182 387

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 64 28 92

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 96 120 216

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 314 226 540

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 83 46 129

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 142 98 240

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 130 136 266
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 112 124 236

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 42 38 80

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 927 539 1,466

Total 4,598 3,704 8,302
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